
Objednávka číslo: 2093610354

Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: ............... Účet:. ........................
DIČ: .................... KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Dodavatel:_____________________________

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461/2a 
140 00 PRAHA 4

IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519

Termín platnosti: 31.12.2020
Termín dodání: 10.12.2020
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 26.11.2020

..................................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [KČ]
FR15CW-FEPC-A - ABBYY FineReader PDF 15 Corporate, Volume 

Licenses (concurrent), EDU, Perpetual. 5 - 10  Licenses
5 ks 9 213,00 46 065,00 Kč

FR15CW-FEAC-A - ABBYY FineReader PDF 15 Corporate, Volume 
Licenses (concurrent), EDU, Software Maintenance, 1 year, 5- 10  
Licenses

5 ks 1 843,00 9 215,00 Kč

Celkem 55 280,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 55 280,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA 4, dne:...............  * - . .2 6 - 1 1 -  2020
Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2093610354
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

soft.............Nfc
Softw.............. . .ech 0

Vysk..................... 
......................... ..............public

1



Objednávka číslo: 2019700023

Univerzita 
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO:................ Účet: ........................
DIČ: .................... KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Dodavatel:_____________________________

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461/2a 
140 00 PRAHA 4

IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519

Termín platnosti: 31.12.2020
Termín dodání: 26.11.2020
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 12.11.2020

Objednáváme u vás: Acrobat Pro Pro projekt: název Rozvoj kvality vzdělávání, hodnocení a strategického řízení na Univerzitě 
Pardubice reg.č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002320 Na faktuře musí být uveden název projektu a jeho registrační číslo. Objednávka 
musí být dodavatelem potvrzena a zaslána zpět. Povinnosti dodavatele: dodavatel musí umožnit všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je faktura hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s danou fakturou, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty).

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
ADCLP65310747AB03A00-Acrobat Pro 2020 MPCZ NEW CLP-E 4 ks 4 055,00 16 220,00 Kč

L-3 (160), Acrobat - trvalá licence

Celkem 16 220,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 16 220,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA 4, dne:.... ;  j-j 2020

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

sof...............£-

ÍT........r*Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2019700023 , e Pubf/c
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1



Objednávka číslo: 2020110088

Univerzita 
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO:................ Účet: ........................
DIČ: .................... KB Pardubice

Dodavatel:_____________________________

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461/2a 
140 00 PRAHA 4

IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519

Konečný příjemce:
XXX Termín platnosti: 31.12.2020
Tel.: XXX Termín dodání: 16.12.2020
Fax: Způsob dopravy:
E-mail: XXX Forma úhrady: Příkazem
Místo dodání: Pardubice Datum vystavení: 18.11.2020

Text objednávky:

Objednáváme u vás: 4x ADOBE Pro projekt: Restaurování mozaik tzv. české mozaikářské školy ze skla a kamene , identifikační kód
projektu : DG16P02M056

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
ACC65272482BB04A12Y - Adobe CC All Apps MP ML (+CZ) EDU 

TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců)
4 ks 8 171,00 32 684,00 Kč

Celkem 32 684,00 Kč

P ředpokládaná  cen a  ce lkem  (vče tně  D P H ): 32 684,00 Kč

Poštovní adresa pro zaslání faktury: Fakulta restaurování
Jiráskova 3 

570 01 Litomyšl

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění čile této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA 4, dne:...............
2 6 - 11-  2020

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2020110088
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

s°ftw are© .....
..................................public s.r.o.

1



Objednávka číslo: 2020130100

Univerzita 
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: ............... Účet: ........................
DIČ: .................... KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Dodavatel:_____________________________

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461/2a 
140 00 PRAHA 4

IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519

Termín platnosti: 
Termín dodání: 
Způsob dopravy: 
Forma úhrady: 
Datum vystavení:

31.12.2020
02.12.2020

Příkazem
18.11.2020

Objednáváme u vás: 2x ADOBE Pro projekt: Slepí svědkové doby. Slepotisková výzdoba knižních vazeb. Reg. č. DG20P020VV016

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
ACC65272482BB04A12Y - Adobe CC All Apps MP ML (+CZ) EDU 2 ks 8 171,00 16 342,00 Kč

TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců)

Celkem 16 342,00 Kč

P ředpokládaná  cena  ce lkem  (vče tně  D P H ): 16 342,00 Kč

Poštovní adresa pro zaslání faktury: Fakulta restaurování
Jiráskova 3 

570 01 Litomyšl

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA 4, dne:......2020

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

soft.............E

140 00 ............ ..............public

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2020130100
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1



Univerzita 
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: ............... Účet: ........................
DIČ: .................... KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Objednávka číslo: 2020220239

Dodavatel:____________________________________________

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461/2a 
140 00 PRAHA 4

IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519

Termín platnosti: 31.12.2020
Termín dodání: 16.12.2020
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 18.11.2020

Objednáváme u vás: 3x ADOBE Pro projekt: Paměť hřbitovů: průzkum a dokumentace pro udržitelnou péči o sepulkrální památky v 
oblasti někdejších Sudet Identifikační kód projektu DG20P020VV014

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
ACC65272482BB04A12Y - Adobe CC All Apps MP ML (+CZ) EDU 3 ks 8 171,00 24 513,00 Kč

TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců)

Celkem 24 513,00 Kč

P ředpokládaná  cena  ce lkem  (vče tn ě  D P H ): 24 513,00 Kč

Poštovní adresa pro zaslání faktury: Fakulta restaurování
Jiráskova 3 

570 01 Litomyšl

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

11-  2020

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2020220239
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

PRAHA 4, dne:...............
26

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

sof.............f\ft

ÍWOO............... ........ha * ‘ Czech Republic

1


